PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1040 , DE 30 DE MAIO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 23 de maio de 1990,
PRATA ANTUNES, Atendente Judici~ria, Classe "B", Referincia
para exercer a função de Assistente-Datilógrafo, junto ao
do Exmo. Sr. Ministro Corregedor-Geral, em vaga decorrente
sa de t.;ralter Lima Juni_o..r. '\

PUBLIQUE·.... SE. REGISTRE"'SE .. ' CUNPRA-SE.

E~~~~'-~'O~~IG~-E~"~~~E~~ .
DIRETOR-GERAL

EVILANE
NI. 21,

Gabinete
da dispe~

..~ J3
--·-····)·-b~

" 19 'W-.....-.-

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 7, 15 jun. 1990.